

מ"י 28528/09/16 - מדינת ישראל נגד עבד אללה אבו גאליון, סאמי אבו רביעה

18 ספטמבר 2016

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 28528-09-16 מדינת ישראל נ' אבו גאליון
מ"י 28542-09-16 מדינת ישראל נ' אבו רביע
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים מדינת ישראל

נגד החשודים
1. עבד אללה אבו גאליון 2. סאמי אבו רביעה

נוכחים:

נציגת המבקשת רס"ב אילנה קוסינובסקי

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד ירון פורר

ב"כ חשוד 2 עו"ד אסתר בר ציון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשודים לצורכי חקירה.

החשודים נעצרו ביום 12.9.16 בחשד לביצוע עבירות של סחר ויבוא סם מסוכן וקשירת קשר לביצוע פשע.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר בעוצמה גבוהה הקושר את החשודים למיוחס להם.

במהלך הדיון היום הבהירה באת כוח המבקשת שבכל הנוגע לעסקת ההידרו החקירה הסתיימה וכל שנותר ליחידה החוקרת זה להשלים את החקירה גם לעניין החשד הנוסף.

במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת מספר פעולות חקירה המפורטות בבמ/1. פעולות חקירה אחרות נמצאות בעיצומן וטרם התקבלו תוצאות או תוצרים. מבין כלל פעולות החקירה שבוצעו, הוצג בפני מסמך שסומן במ/2 שיש בו כדי להצביע על התקדמות ממשית בחקירה בעניינם של שני החשודים.

נגד שני החשודים קמה עילת מעצר סטטוטורית של מסוכנות. בנוסף לחשוד 2 ארבע הרשעות קודמות בין השאר בעבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית אולם מדובר בהרשעות ישנות.

מבין פעולות החקירה שצויינו בנספח הסודי מצאתי כי פעולות החקירה המרכזיות המצדיקות את המשך המעצר הן פעולות א, ג, ה, טו ו - טז. יתכן שגם פעולות יו - יב הינן פעולות חשובות אולם מועד ביצוען לא ברור.

בהתייחס לטענה המרכזית של באי כוח החשודים לפיה ניתן היה לקדם את החקירה בקצב מהיר יותר. אני סבור שאכן ניתן היה לזרז את החקירה, בפרט כאשר המסמך שסומן במ/2 היה ידוע ליחידה החוקרת כבר ביום 14.9.16. עם זאת, לא ניתן לומר שמדובר בהתנהלות של היחידה החוקרת המצדיקה את שחרום של החשודים אך ובשל סיבה זו.

עם זאת, מסכים אני עם דברי ב"כ החשודים שיש לפקח על החקירה בצורה צמודה יותר.

אשר על כן, ובשים לב לעובדה שעדיין קיימות פעולות חקירה הניתנות לשיבוש, בשים לב לעוצמת החשד, למספר פעולות החקירה, לטיב פעולות החקירה, מצד שני לצורך לפקח על החקירה, מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום 21.9.16 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 10:00.

מצופה מהיחידה החוקרת לחתור לסיום החקירה עד המועד הנדחה.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב